令和７年１２月４日

 ３年２・３組保護者 各位

                      福島県立須賀川創英館高等学校長

インフルエンザウイルス感染症対策について

 本日、３年２・３組においてインフルエンザウイルス感染者が複数確認されました。今後

の対応について感染拡大防止に万全を期すため、以下の通り３年２・３組を学級閉鎖といた

します。

 下記のとおり実施いたしますので、御家庭においても引き続き感染防止の徹底に御協力

をお願いいたします。

記

１ 対象期間 令和７年１２月４日（木）午後から同年１２月５日（金）まで

       ※ 終了期間が変更となる際は、改めてお知らせします。

２ 対象期間における対応

（１） 生徒は学級閉鎖の期間、感染症対策に努め、外出を控え自宅で待機していてください。

（２） 検温や発熱等の風邪症状の確認を徹底し、症状がある場合には医療機関を受診し、

学校に連絡して下さい。

                （事務担当 教頭 電話 ０２４８－７５－３３２５）